Zapis z mimoradné ¢lenské schuze Rodic¢ovské rady pri
ZS Bohumila Hrabala
1C 22 89 09 39
dne 25.4.2018, v 17,30 h, Budova Na Korabé

1. Prezence:
Celkem ¢lent: H5t!  (seznam &lend Prilohou &. 1 zapisu)
Ptitomno: 2\ +1
Omluveno: (5
- Clenové pozadani o aktualizaci kontakt (jméno, pfijmeni, adresa)
2. Volba rodi¢ovského vyboru:
- Na ¢lenské schiizi JE - NENI p#itomna nadpoloviéni vétsina &lent
- Clenské schize JE - NEN] usnaSenischopna pro volbu rodi¢ovského
vyboru (je pfitomna nadpoloviéni vétsina ¢lentl)

Navrh slozeni rodi¢ovského vvboru:

- Predseda: Sg’lrka Hodova |
- Mistoptedseda: MPRIETH SOUBROIG
- Hospodat: Milada Smetanova

- Zapisovatel:  Blanka Hamackova

Urcenymi ¢leny k pristupu k béznému uétu Rady jsou:

....... Weneon | BORMe oSS
Hlasovani: PRO 20+ PROTI |
Navrh: PRIJAT NEPRIJAT

3. Povéreni ¢lena vyboru k hospodareni s pokladnou
- Vsouladu se stanovami povefuje Rada rodici predsedu rodicovského
vyboru k hospodafeni s hotovostnimi finan¢nimi prostredky (vedeni
pokladni knihy), k vyplaceni zaloh a jejich vyGctovani na ucely schvalenych

vydaju, k pfijimani hotovosti do pokladny ODSAUHLDCEN ?EKEJEEDQ

4. Hospodareni
- Stav bézného uc¢tu Rady je k datu konani schiize: 122 105,44 K¢
- Stav pokladny je k datu konani schuize: 7 800,00 K¢&



- Navrh rozpoc¢tu vydaji do konce $kolniho roku 2017/18:

43

Navrh rozpoctu - 06 a 07 2017/18 K¢ Celkem
Piispévek na zaka na akce potadané skolou (SvP, vy-
1 | lety, odmény za vysvédéeni apod.)
Piispévky budou vyplaceny uciteli, ktery akci porada 830 zaku,
(zaloha, vytctovani) S0 K¢/ zdka | 41 500,00 K&
42 zaku,

2 | Prispévek na z4jezd do Anglie 35 K&/ z4ka 1 470,00 K¢
Odmeény pro déti 1 000,00 K¢
Prispévek pro 5., 6. a 9. tfidy na pofadani branného 9 tid,

3 | dne (materidlni vybaveni, odmény) 700 K¢ / tiidu 6 300,00 K¢

4 | Serpy - 9. roéniky 5 a0 s D w0 44

5 DETAE DEN &D o, | AR W0~
VYDAJE CELKEM 40 2D -

T
Hlasovani: PRO 2D PROTI O
Navrh:  PRIJAT NEPRIJAT
S. Diskuze

v _ | i
5. TRPROAE DESE Bice NO MEAC

Q\%m@g_ﬁ} - NQ\VRHH‘)
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PR\

DOPROUD - ZMEND TR PUTORISY 11O

- WRS0LT V ool /oLy ZENULOVA

\ -\\QJE @E\;\X y

Nasledujici sezeni RR probéhne 30.5.2018 v 17,30h v budové $koly Zenklova

KooK,

Zapsala:

Zapis byl schvalen Rodi¢ovskou radou

Hamackova Blanka
blhamackova@seznam.cz

PRSI




P (LoHp

Prezence 25.4.2018
C. Jméno Email ; Adresa Pogpis /
1| OPT |Nedbalova Zuzana zuzned@seznam.cz TOAA TRIRILA FS2/ 13, TRAHA F AR
2 1.A |Pavel Binder pbinder12@gmail.com 0 luve i
3 1.B  |Milada Smetanova m.smetanovd@seznam.cz T haDLEeE 4, §RAWA Y D
4| 1. |Nedbalovd Zuzana zuzned@seznam.cz TJPNA PRARIERA F452/73, FLAHA) AA
5 1.0 Holik Miroslav holik9@centrum.cz poronan cxal A FE SYAN_
6 1.E Hublovad Jana janakominkova@seznam.cz 4
7| 2.A [Haniov4 Viktorie viktorie.hanisova@gmail.com FR KAPLECE 1575 /b 10 Co Feitnd | ~Sfam
8 2.B  |Rulcovad Tereza tereza.adamkova@email.cz tnl y4 g
9 2.C  [Svarc Michal ctasvarc@sezmamez G- M4 /L COM | NAD ugTLAsu/ 345 | ) WY N
10 2.0 |Skladana Andrea a.sklad@seznam.cz [ /
11 2.E Lebankova Tereza TerezaKejrova@seznam.cz
12| 3.A |Vinsu Alex alex.vinsu@outlook.cz HLAvV A9, VodolnodY, 2So 69 Mow. ¥ :
13| 3.B  |Mikova Zuzana zuzana@mika-home.cz ez ves1” 67§13 1lRoo TRARA Y | [ ftbeo/
14| 3.C [Javlrkovd Radka rjavurkova@seznam.cz PRD NTHVEH Y/R03. J7v0 P-F Svvtfe U 7
15 3.0 [Kresta Kamil kakresta@centrum.cz o luvd
16 4.A |Volfové Jana janalvolfova@gmail.com Podviwviy s fuen 24  PRAHA 4 \@\\\\w\Tﬂ d
17 4.B [Markova Michaela michaela-markova@email.cz or (
18| 4.C  [Votypkova Blanka blanka.votypkova@centrum.cz 1) 4RFCy  GILIHD . S LD PRAMA 4 14/
19 4.D [Markova Michaela markovai@vscht.cz i Vi %S ven 4
20 5.A Hublova Jana janakominkova@seznam.cz )

5.B il
21 5.C |Hudcova Barbora barbora.hudcova@gmail.com, Prima'tortbe” JL, Praha ¢ ﬂ«\p\/ll.\
22| 5.0 |Volfové Jana janalvolfova@gmail.com POPvi WLy by K 24, PUdAA G i AW
23 6.A |[Hodova Sarka sarka.hodova@seznam.cz POV INNT MY 2¢, lradg 9 *C«S\Mr)
24 6.B  [Holik Miroslav holik9@centrum.cz PoroCANMSK Al A, P& AN,
25 6.C Mornstejnova Tereza tereza.mornstejnova@akdvorakova.cz N\uwbm\ot\r 20 . .\U\_“ F i \\Q .
26|/ 7.A |Kulhavéd Anna kulhavahana@gmail.com Nis ITOLA MY L7, EDitewa Ve oA ol 00
27| 7.B  |Olexandra Neumannova ‘ gm luveing

7.C .
28 7.0 |Haméckova Blanka blhamackova@seznam.cz D LPENSVE HO PWOVERU 132517 el  twadimy,
29 8.A |Subrové Markéta marketka.subrova@centrum.cz 2udieald 2134/ & (~—~—

Stranka1z2



Prezence 25.4.2018

N

PEILeHA ¢ \

ol Jméno Email Adresa

30| 8.B |Peterovd Vlasta peterova.vlasta@zs-bhrabala.cz P-L, [ NDNEROUAH FIF/&

31 8.C Pasecka Zuzana zuzu.pasecka@seznam.cz (. J

32| 9.A |Hama&kovd Blanka blhamackova@seznam.cz 0 L AE R SUE Ho AVOY U@_ mmm V_M #S
33 9.B [Hajny Bohumil hajny.bohumil@centrum.cz Eenerten (A e (O C e e
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